Hand, wzywają
domnieinauyeh wierzycieli tejże masssy, aby
się w przeciągu dni czterdziestu od daty
niniejszego ogłoszenia stawili przed Syndy
kami i podali na jakich tytułach i do ja
kiej wysokości oparte są ich pretensje do
Massy, oraz ąby dokumenty swe wydali Syn
dykom lub zł-, żyli takowe w Wydziale Upa
dłości Sądu Handlowego w Warszawie przy
ulicy Długiej te 7.

Warsząwa dpia 6 (18) Lutego 1887 r.
Adwokat Przysięgły

Jan Klemens Czajkowski,
Długa te 16.

Kupiec Dawid Levy.
31 6B Nowolipie te 20.

Od
Od
Od
Od
Od

Cena okowity,
z dnia 19-go lutego 1887 r.

Hurt, skład, wiadro r& 8 kop. 056
.. garniec rs. 2 kop. 62

Ta-rgri
NA PLACU WITKOWSKIEGO.

Dnia 18-go lutego 1887 r.

Pszen. 242 sm.